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WIEGMANN

NP2020

Par Wiegmann
No de catalogue NP2020

Panneau arriere (N1/3R/4/12) 17X17 en acier au carbone - blanc.

Général

Numeéro de catalogue
Couleur

Construction

Indicateur RoHS de I'UE
Type de finition
Matériau

Type de montage

Série

Type

CUpP

Dimensions

Profondeur
Hauteur
Poids
Largeur

NP2020

Sans bride

Oui

Peinture hybride lisse
Acier au carbone
Trous de montage
NP

Panneau arriere
786725365159

1.25in
17 en
91b
17 en

Une marque Hubbell

*Image représentative

Logistique

Quantité de cartons 1

Documentation
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